

Carlsen Power Electronics ApS
Regenborgsgade 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 29 61 10 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Steen Carlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carlsen Power Electronics ApS
Regenborgsgade 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 61 10 92
Stiftet: 6. juni 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Carlsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive polyteknisk virksomhed indenfor elektronik og elektroteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.220 kr. mod 25.247 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.645 kr. mod 41.482 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.220	25.247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-7.913
Resultat før finansielle poster	-7.220	17.334
Andre finansielle indtægter	25.164	35.808
1 Øvrige finansielle omkostninger	-361	0
Resultat før skat	17.583	53.142
2 Skat af årets resultat	-3.938	-11.660
Årets resultat	13.645	41.482
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-40.355	-11.418
Disponeret i alt	13.645	41.482

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		9.455	17.701
Tilgodehavender i alt		<u>9.455</u>	<u>17.701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		960.395	1.128.974
Værdipapirer i alt		<u>960.395</u>	<u>1.128.974</u>
Likvide beholdninger		<u>212.062</u>	<u>92.321</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.181.912</u>	<u>1.238.996</u>
Aktiver i alt		<u>1.181.912</u>	<u>1.238.996</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	993.999	1.034.354
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.172.999</u>	<u>1.212.254</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	1.938	11.660
	Anden gæld	6.975	15.082
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.913</u>	<u>26.742</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.913</u>	<u>26.742</u>
	Passiver i alt	<u>1.181.912</u>	<u>1.238.996</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>361</u>	<u>0</u>
	<u>361</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>3.938</u>	<u>11.660</u>
	<u>3.938</u>	<u>11.660</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.034.354	1.045.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-40.355</u>	<u>-11.418</u>
	<u>993.999</u>	<u>1.034.354</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>